SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  336a  /BVĐKSĐ-HCQT
V/v phát động tham gia                                  cuộc thi trực tuyến                                 “Tìm hiểu kiến thức pháp luật”                     trên địa bàn tỉnh năm 2025
	Sa Đéc, ngày  06  tháng 10 năm 2025

	                                Kính gửi: Lãnh đạo các khoa, phòng

Thực hiện Công văn số 2405/SYT-VP ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế Đồng Tháp về việc phát động tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức pháp luật” trên địa bàn tỉnh năm 2025 (đính kèm).
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai đến toàn thể viên chức và người lao động tích cực hưởng ứng và tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức pháp luật” trên địa bàn tỉnh năm 2025 theo Công văn số 333/BVĐKSĐ-TCCB ngày 03 tháng 10 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
Hình thức: Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trực tuyến trên hệ thống phần mềm Cuộc thi (địa chỉ dự kiến https://myaloha.vn/) hoặc truy cập vào Trang Thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Tháp (địa chỉ: https://pbgdpl.dongthap.gov.vn/).
 (Cách thức tham gia xem trong Thể lệ cuộc thi được đính kèm)
Đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các PGĐ BV;
- Công đoàn cơ sở BV (P/h);
- Đoàn cơ sở BV (P/h);
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, HCQT. Nhu.
	GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng